
Uchwała Nr XLI/291/09 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 117, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 

1458, Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 33 835 226,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:          27 728 960,00 zł; 

2) dochody majątkowe:       6 106 266,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 36 594 163,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące:            27 728 960,00 zł; 

2) wydatki majątkowe:         8 865 203,00 zł; 

- jak w załączniku nr 2. 

 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 758 937,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-

ciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu: § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym w wysokości 4 888 104,00 zł; 

2) rozchody budżetu: § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysoko-

ści 2 129 167,00 zł. 

 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

4 888 104,00 zł. 

 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do: 

1) zaciągania i spłat zobowiązań finansowych Gminy Paczków; w tym na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zawartych między 

Radą Ministrów a samorządem województwa, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfi-

kacji budżetowej, 

d) przekazywania uprawnień lit. b i lit. c innym jednostkom organizacyjnym Gminy Paczków, 

e) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-

ści działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną kwotę 1 000 000,00 zł. 

 

§ 7.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 44 800,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-

go w kwocie 65 000,00 zł.  



 

§ 8. Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 181 280,00 

zł przeznacza się na wydatki budżetu związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 140 280,00 zł oraz gminnym progra-

mie przeciwdziałania narkomanii w 41 000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami  

- zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5. 

 

§ 10. Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych na podstawie umów lub porozumień 

zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 11. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 

- jak w załączniku nr 7. 

 

§ 12. Wydatki budżetu Gminy na rok 2010 obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy 

na łączną kwotę 189 884,00 zł, w tym środki z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  

o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) w kwocie 148 556,00 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 8 i nr 9. 

 

§ 13. Wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2010 obejmują zadania  

- jak w załączniku nr 10. 

 

§ 14.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej na rok 2010  

- jak w załączniku nr 11. 

2. Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznacza się 

na:  

1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych; 

2) przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami; 

3) przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza; 

4) przedsięwzięcia związane z ochroną wód; 

5) przedsięwzięcia związane z ochroną zwierząt i roślin. 

 

§ 15. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

- jak w załączniku nr 12. 

 

§ 16. Wydatki budżetu Gminy na rok 2010 obejmują programy i projekty realizowane ze środ-

ków budżetu Unii Europejskiej  

- zgodnie z załącznikiem 13. 

 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 



 

 



 

 



 

 



 

 



 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


